Phylloxera a remedy.

Medicamentum, Medicamen-
Salubre, Salutiferum

Medicina, Remedium
Antidotus vel Antidotum
Venenum pro eodem

Succus amarus, apud Poët.
Pharmacum, Mithridates
Theriac, Medela, ἀκισμα
ἀκισμα

Alexicacum, ἀλεξικακόν, quod
etiam Amuletum dicitur,
est remedium contra quæ-
cunque mala ac vene-
na

Alexipharmacum, auxiliare
medicamentum
Salus pro remedio, Virg.
Una salus victis

to Pick out, v. to choose

a Pike, a Spear.

Hasta, framea Germanorum
 Lancea Hispanorum à lati-
 tudine ferri dista λβ' xii
 Pilum Romanorum & re-
 lum
 Materis gessum vel gesium
 Gallorum
 Quiris Sabinorum
 Jussus Bavarorum
 Sabina Illyricorum
 Sarissa Macedonum, Tragula

Hastile, Contus, Cuspis, pro
hastâ

Halabarda, ἡλβαρδα, apud
Erasmum, omnibus
ferè est apparitorum, sti-
patorum, Germanis tam
superioribus quam infe-
rioribus in usu. Hæc à
nonnullis dicitur Cumi-
gellus, ab alijs Bipennis

Venabulum, σταγίς
H. st. pugna, dimicare
δρακίτης
Μαχάρι δια δ' ἔργων

a Pillar, a Prop, a Support

Pila, Columna
Columnæ, Plinius colum-
nas stellas appellat
Fulcimentum, Fulcrum
Cippus pro Columna poni-
tur

Stylus, Anchora, domus me-
taph

Gubernaculum, Terent.
Columna familia, cui reliqua
domus innititur

Epistillum, Latine, Cap-
tellum, the Egyptian
pillar, the foot of a pil-
lar

Pills of phylloxera

Pilula, quod ad similitudi-
nem pilæ sunt spherica
figura

Trochisci, qui Gracis dicitur
Catapotia ἀκαταπίσιον

Cathartica, a purgation
Vulgo purgare corpora
succo

a Pillory.

Collistrigium, Columbar
Numella

Cavea pro maleficijs & adul-
teris castigandis, super-
posita post erecto

a Pillow, vide
Cushion.

a Pair of pincers
vide tongs.

a Pipe, a flute

Phic

Phistola vel fistula, Calae-
mus
Tibia, αὐλός
Syrinx, vel Syringa, συ-
ρίγξ
Avena per metonymiam
sicut & Cannâ

a Piper, a fluter, a min-
strel.

Tubicen, med. prod. qua-
si Tibicen, hoc est, αὐ-
λῆς αὐletes, apud Græ-
cos, cujus scemineum αὐ-
λῆτης, quæ in Tibicina
canit

Tibicina Tibicinista & Ti-
bicinaria

Lyristes, Lyricrepa, Lyri-
cen, λυριστής, qui lyra ca-
nit

Cornicen, qui cornu ca-
nit, κερωνίτης, Cornicinus,
apud Cic

Tubicen, med. corrept.
qui in tuba, id est, Buc-
cinator vel auctor, &
Trumpeter, ab aenea
tuba

Canenstuba, Classicus
Luticen, qui in lituo ca-
nit

Chorales vel Chorau-
la, a piper for a
dance.

Aulcedus, aut fistulator
Latinè

Ciceroni, & apud Mantua-
num, fistulicen, a Flu-
ter.

Fidicen, med. cor.

Citharedum, κίθαροδός,
vel citharam tendens &
Apollinei peragens offi-
cium vatis, citharam
plectro crepitante fa-
tigans, a Harper.